Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2018г.                                                                                                                   № 65
О внесении изменений в постановление администрации Шилыковского сельского поселения № 123 от 27.11.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории Шилыковского сельского поселения на 2018-2020 годы»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  Шилыковского сельского поселения, в целях повышения эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры по созданию условий для обеспечения жителей  Шилыковского сельского поселения  Лежневского муниципального района услугами организаций культуры администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:
 1. Внести изменения в постановление администрации Шилыковского сельского поселения от 27.11.2017г №123 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории Шилыковского сельского поселения на 2018-2020 г.г.»:
- пункт 4 постановления изложить в новой редакции
«Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте и информационном стенде Администрации Шилыковского сельского поселения, и вступает в силу с 01.01.2018г.»

- паспорт программы раздел «Источники финансирования» изложить в новой редакции

	Источники финансирования
	Объем финансирования Программы в 2018- 2020 годах:

всего – 2 025 403,60 руб.,

в том числе:

местный бюджет – 2 025 403,60 руб.;

2018 год – 1 198 944,00 рублей;

2019 год – 427 059,60 рублей;

2020 год – 399 400,00. Рублей.

- паспорт муниципальной подпрограммы «Благоустройство территории» раздел «Объёмы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции

	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Объем финансирования Подпрограммы в 2018- 2020 годах:  руб., в том числе:

местный бюджет –  1 935 403,60 руб.;

2018 год – 1 168 944,00 рублей;

2019 год – 397 059,60 рублей;

2020 год – 369 400,00 рублей.

            2. Приложение №3 к муниципальной подпрограмме «Благоустройство территории» программы «Развитие территории Шилыковского сельского поселения на 2018-2020 годы» читать в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте и информационном стенде администрации Шилыковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Шилыковского сельского поселения
                                                  Т.В. Ульянова
Приложение №1

Приложение №3 к муниципальной подпрограмме
 «Благоустройство территории»
Финансовое обеспечение реализации подпрограммы «Благоустройство территории» за счет средств местного бюджета

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной квалификации
	Расходы, руб

	ГРБС
	ГРБС
	ГРБС
	ГРБС
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3

	8
	9
	10

	1
	Основное мероприятие 1:

Организация освещения населённых пунктов
	Администрация Шилыковского сельского поселения
	930
	0503
	0220126010
	200
	718 944,00
	256 759,60
	229 100,00

	1.1
	Мероприятие:

Оплата за потреблённую электрическую энергию
	Администрация Шилыковского сельского поселения
	930
	0503
	0220126010
	200
	607 944,00
	191 759,60
	158 100,00

	1.2
	Мероприятие:

Техническое обслуживание сетей уличного освещения и приобретение материальных запасов (расходных материалов)
	Администрация Шилыковского сельского поселения
	930
	0503
	0220126010
	200
	11 000,00
	5000,00
	10 000,00

	1.3
	Мероприятие:

Арендная плата за размещение на опорах воздушных линий электропередач светильников и проводов уличного освещения
	Администрация Шилыковского сельского поселения
	930
	0503
	0220126010
	200
	40 000,00
	40 000,00
	41 000,00

	1.4
	Замена ртутных ламп уличного освещения светодиодными
	Администрация Шилыковского сельского поселения
	930
	0503
	0220126010
	200
	60 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	2
	Основное мероприятие 2:

Благоустройство населённых пунктов Шилыковского сельского поселения
	Администрация Шилыковского сельского поселения
	930
	0503
	0220226050
	200
	450 000,00
	140 000,00
	140 000,00

	2.1
	Мероприятие:

Текущее содержание территории общего пользования, содержание зеленых насаждений мест общего пользования (опиловка сухих веток, скашивание травы), спиливание сухостойных и больных  деревьев, уборка мусора
	Администрация Шилыковского сельского поселения
	930
	0503
	0220226050
	200
	445 000,00
	120 000,00
	125 000,00

	2.2
	Мероприятие:

Создание новых и обустройство существующих детских и спортивных площадок, содержание памятников и обелисков участникам ВОВ
	Администрация Шилыковского сельского поселения
	930
	0503
	0220226050
	200
	5 000,00
	20 000,00
	15 000,00